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بمناسبت سالگرد مرحوم محمدعلی حیاتی نماینده فقید شهرستان های لامرد و مهر
محمدعلی حیاتی (زادهٔ ۱۳۳۳ در محله خندق لامرد) نماینده مردم شهرستان های  لامرد و مهر در دورههای هفتم و هشتم مجلس شورای اسلامی بود که

در ۱۵ خرداد ۱۳۸۹ در بیمارستان بقیه الله تهران درگذشت.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، محمدعلی حیاتی (زاده ۱۳۳۳ در محله خندق لامرد) نماینده مردم شهرستانهای لامرد و مهر در دورههای
هفتم و هشتم مجلس شورای اسلامی بود که در ۱۵ خرداد ۱۳۸۹ در بیمارستان بقیه الله تهران درگذشت.

وی مدیرمسئول روزنامه سبحان نیز بودهاست.

سوابق مرحوم حیاتی نماینده شهرستان لامرد در مجلس شورای اسلامی

زنده یاد محمدعلی حیاتی، نمایندهی فقید شهرستان های لامرد ومهر در مجلس شورای اسلامی در دوران حیاتش دارای سوابق ارزشمندی بوده که
بخشی از آنها منتشر می شود.

بخشی از این سوابق به شرح زیر است: سوابق اجرایی و آموزشی:

ndash; 58& 60 1 عضو شورای جهاد سازندگی شهرستان لامرد-
ndash; 59& 61 2 رییس ادارهی آموزش و پرورش شهرستان لامرد-

ndash; 62& 67 3 رییس تربیت معلم آموزش و پرورش استان فارس-
ndash; 67& 69 4 کارشناس تربیت معلم آموزش و پرورش استان فارس-

ndash; 69& 72 5 رییس اداره آموزش و پرورش شهرستان لامرد-
-6 مدیر کل آموزش و پرورش استان چهار محال و بختیاری

-7 رییس شورای اسلامی شهرستان لامرد

مسوولیتهای جانبی:

ndash; 62& 67 مسوول ستاد نمازجمعه لامرد -

ndash; 63& 66 مسوول تبلیغات جنگ سپاه پاسداران لامرد -
-مدیر مسوول روزنامهی سبحان (جنوب کشور) از سال 72

سوابق حضور در عرصههای آموزش عالی:

فوق لیسانس روانشناسی و علوم تربیتی از دانشگاه علامه طباطبایی و دانشجوی دکترا مدیریت آموزشی. تدریس در دانشگاه دولتی شهرکرد، دانشگاه
آزاد شهرکرد، دانشگاه پیام نور شهرکرد، آموزش عالی فرهنگیان شهرکرد، دانشگاه پیام نور لامرد، دانشگاه لامرد در رشته مدیریت حدود 20 سال.

سوابق حضور در مجلس شورای اسلامی:

- دوره هفتم از تاریخ 7/3/83 لغایت 6/3/87 از شهرستان لامرد
- دوره هشتم از تاریخ 7/3/87 لغایت 16/3/89 از شهرستان لامرد

- مخبر کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس.

زنده یاد حیاتی عزیز به عنوان فرمانده دسته غواصان در عملیات والفجر هشت و فتح فاو، منشا فداکاریها و خدمات ماندگاری در دوران دفاع مقدس
بوده است.


